PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5 nº 007/2009*
NORMA REVOGADA

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
5ª  REGIÃO,  DESEMBARGADORA  ANA  LÚCIA  BEZERRA  SILVA,  no
exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º - Designar os Servidores  Gustavo Henrique Fernandes Guimarães,
Edson Alves Santos Filho,  Kátia de Souza Moura e  Sadinoel Pereira de
Souza para exercerem a função de Pregoeiro Eletrônico.

Art. 2º - Designar os servidores  Isis Clarissa Araújo Silva, Ana Jacqueline
Carvalho Feitosa Nunes, Olga Maria de Freitas Dantas, Vanessa Custódio
Sousa e Soraya Accioly Lins Magnavita, para comporem a Equipe de Apoio
ao Pregão Eletrônico.

Art.3º - Fica revogada a Portaria 1079/2008.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico do TRT 5ª Região.
Salvador, 07 de janeiro de 2009.

Ana Lúcia Bezerra Silva
Desembargadora Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª  Região em
09.01.2009, página 1, com publicação prevista para o 1º dia
útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5
33/2007.

* Revogada pela Portaria nº 1945/2009, disponibilizada no
DJ-e TRT5 em 03.12.2009, página 2.

Antônio  Fernandes,  Chefe  da  Seção  de  Jurisprudência e
Legislação.

	Gabinete da Presidência